6150 in data 
27.07.2001.

Vi si premette che la porzione della strada comunale denominata "Pia-
no", oggetto del presente atto, posta tra il Fiume Vara e il tracciato au-
tostradale e compresa tra i mappali 421, 422 ,426 e 427, della lunghez-
za di 105 (centocinque) metri  lineari,  censita in Catasto al foglio 4  
mappale 922, non rivestendo più alcuna valenza di pubblica utilità e  
non svolgendo alcuna funzione di pubblico collegamento viabile o pe-
donale è stata declassificata e acquisita al patrimonio disponibile del

[...]

Allegato DETERMINAZIONI - PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE numero 68 del 19-02-2026 registro generale 68 del 19-02-2026

Tutto ciò premesso il Comune di Brugnato ha venduto alla Società Bac-
celli Lando  porzione di terreno già costituente parte del sedime della  
via denominata "Strada del Piano" della lunghezza di circa 105 (cento-
cinque) metri lineari e della superficie di circa 305 (trecentocinque)  
metri quadrati, ricadente in parte in zona di rispetto autostradale ed in  
parte in zona D1 industriale a diretta concessione; confinante con i  
mappali 421,422,427 e 426 e censita al Catasto Terreni di Brugnato al  
foglio 4, mappale 922, area 3.05  come risultante da tipo di fraziona-

[...]

venuta  proprietaria  per  acquisto  dal  Fallimento  Fatam  International 
S.p.a. di:

Stabilimento industriale in Brugnato comprendente gli immobili gli im-
mobili siti alla località Bedelli e di cui alla seguente descrizione:

- appezzamento di terreno della superficie catastale di mq. 17.670 (me-
tri quadrati diciassettemilaseicentosettanta) sito tra il fiume Vara ed il  
casello di Brugnato dell'Autostrada Sestri levante – Livorno ed entro-
stante stabilimento industriale composto da:

1) capannone costituito da solo piano terreno della superficie di mq.  
3164,80;

2) capannone costituito da solo piano terreno della superficie di cir -